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EAN 5033931602130 
Kód produktu RU020515 

Admiral Vernon's Old J Cherry je hodně kořeněný rum, se vší
chutí, na kterou milovníci Old J jsou zvyklí, a navíc s extra
chutí sladko-kyselé třešně Marasca a perskou limetkou. Chuť
je kořeněná a ovocně třešňová, díky tomu bude tento rum
skvělý jako součást mnoha koktejlů, nebo jednoduše s kolou.
A nezapomeňte ho vyzkoušet s čokoládou, to je opravdu
dokonalé spojení!

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Všechno to začalo v roce 1740, kdy admirál Edward
Vernon prosadil snížení síly rumové dávky britského
námořnictva. Když si jeho muži stěžovali, Vernon
navrhli přidat limetky a cukr, aby byl nápoj
chutnější. Old J byl vytvořen na počest tohoto
zvláštního mixologa, známého jako Old Grog. Old J
však přenáší Vernonův koncept do 21. století
použitím nejjemnějšího karibského rumu v
kombinaci s naší tajnou směsí koření, cukru, vanilky
a perské limetky. Trvalo více než šedesát pokusů,
než byla nalezena dokonalá harmonie ingrediencí a
zrodil se hladký a kořeněný chuťový profil Old J. Old J
je nyní k dispozici v sedmi unikátních variantách se
stejným základním destilátem – s výjimkou Old J
Gold, který používá rum z Britských Panenských
ostrovů z kotlíkového destilačního přístroje.

Hlavní parametry
Značka Old J 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail spirit drink & lihovina 
Původ Panenské ostrovy 
Přívlastek Spiced 
Příchuť Třešně 
Charakter kořeněné 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 35,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 
Složení destilát z cukrové třtiny, voda 

EU Distributor Dios Prémium Brands s.r.o., Husova
1205, Modřice 66442 

Výrobce
LWC Drinks Ltd Greenside Way,

Chadderton, Middleton,
Manchester, M24 1SW, United

Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


